АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

23.05.2022                                                                                                                            № 239

Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить маршруты регулярных перевозок согласно приложениям

1, 2, 3.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном

бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                            И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@tomsk.gov.ru

2

Приложение  1
к постановлению Администрации
Тегульдетского района
от 23.05.2022 № 239

Маршруты регулярных перевозок

1. Наименование маршрута: Тегульдет-Чёрный Яр
(начальный населенный пункт) (конечный населенный пункт).
2. Протяженность маршрута: 68,860 км;
в прямом направлении 68,860 км;
в обратном направлении 68,860 км.
3. Сведения о промежуточных остановочных пунктах: нет.
4. Порядок посадки и высадки пассажиров – только в установленных

остановочных пунктах или, если это не запрещено Федеральным законом
от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в любом не запрещенном правилами дорожного движения
месте по маршруту регулярных перевозок.

5. Вид регулярных перевозок по маршруту – регулярные перевозки
по регулируемым тарифам.

3

Приложение  2
к постановлению Администрации
Тегульдетского района
от 23.05.2022 № 239

Маршруты  регулярных перевозок

1. Наименование маршрута: Тегульдет-Берегаево
  (начальный населенный пункт) (конечный населенный пункт).
2. Протяженность маршрута: 48,825 км;
в прямом направлении 48,825 км;
в обратном направлении 48,825 км.
3. Сведения о промежуточных остановочных пунктах: нет.
4. Порядок посадки и высадки пассажиров – только в установленных

остановочных пунктах или, если это не запрещено Федеральным законом от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в любом не запрещенном правилами дорожного движения
месте по маршруту регулярных перевозок.

5. Вид регулярных перевозок по маршруту – регулярные перевозки
по регулируемым тарифам.

4

Приложение  3
к постановлению Администрации
Тегульдетского района
от 23.05.2022 № 239

Маршруты  регулярных перевозок

1. Наименование маршрута: Тегульдет-Белый Яр
  (начальный населенный пункт) (конечный населенный пункт).
2. Протяженность маршрута: 48,074 км;
в прямом направлении 48,074 км;
в обратном направлении 48,074 км.
3. Сведения о промежуточных остановочных пунктах: нет.
4. Порядок посадки и высадки пассажиров – только в установленных

остановочных пунктах или, если это не запрещено Федеральным законом от 13.07.2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в любом не запрещенном правилами дорожного движения
месте по маршруту регулярных перевозок.

5. Вид регулярных перевозок по маршруту – регулярные перевозки
по регулируемым тарифам.